Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

BOLETIM INTERNO DO IFSUL - 01/09/2023 ATÉ 30/09/2023

Portaria n.º 2330, de 26 de setembro de 2023

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-
GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo 23703.000986.2023-09, resolve:

Art. 1º Designar a equipe abaixo relacionada para, sob a responsabilidade/presidência do primeiro,
constituírem o Núcleo de Gestão Ambiental Integrada (NUGAI), do Câmpus Sapiranga.

Nome completo Segmento SIAPE/Matrícula nº

Eduardo Rayher Soares TAE 3007014

Anelise Volkweiss Docente 2237167

Daltro Ben Hur Ramos de Carvalho Filho Docente 2508479

Marcos Giovane de Quevedo Rijo Docente 1574959

Rafael Bohrer Ávila Docente 1509712

Rovan Fernandes Lopes Docente 3103429

Art. 2º Revogar a Portaria de pessoal n.º 1514, de 11 de agosto de 2021.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Flavio Luis Barbosa Nunes
Reitor

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  NunesFl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes , REI TO R(A) -  CD0 0 0 1  - I FSRI O GRANREI TO R(A) -  CD0 0 0 1  - I FSRI O GRAN, em 26/09/2023 11:45:29.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 26/09/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

247545
a0dae57968

	Documento assinado eletronicamente por: